distinctly stated in the decree of 28th A.ug., 1752 ;

" Praescri-

bitur ut in saepedictis erectionibus faciendis extra Ecclesias

Conventuum FF. dicti Ordinis (Minorum S. Francisci) neces-

sario requiratur in scriptis et non aliter licentia Ordinariorum,
nee non Parochorum, et aliorum superiorum consensus, in quo-
rum juriidictione Viam Crucis erigi contigerit sub poena nulli-

tatis ipsiusmet erectionis ipso facto incurrendae". For the validity
of the erection it is moreover required that there should be a

document drawn up stating the fact of the erection itself (see

supra, n. iv.) which should"be placed in the hands of the ordi-

nary,
and a record of the same should be ke^t

in the parish

register. A formula for the purpose is supplied in the Appendix
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ad Rituale JRomanum. 1 The case (probably not unfrequent)
in which the bishop's permission, etc., have not been given in

writing is considered in the third question by the Vicar-General
of Moulins (supra, n.

iii.). According to the answer of the Sacred

Congregation the deficiency may be supplied even after a long

period of time, by new letters of institution or confirmation, to

be issued by the ordinary.

DOCUMENTS.

Allocution of his Holiness Pope Pius IX
, delivered in Secret

Consistory 20th December, 1867.

VENERABILES FRATRES,
Dives in misericordia Deus, qui consolatur nos in omni tribula-

tione nostra moestis lebus iucunda permiscet, Venerabiles Fratres,

ut in eo semper sperantes, nullisque deterriti difficultatibus perga-
mus alacriori usque ammo iustitiae iter insistere, et Ecclesiae suae

sanctae causam impavide propugnare, omnesque vires ad Apostolici
ministerii Nostri partes explendas intendere. Omnes profecto vident,

quanta divinae suae bonitatis argumenta praebere dignetur clemen-

tissimus Dominus inter gravissimas calamitates, quibus in hac tanta

temporum iniquitate ubique afflictatur Ecclesia, et haec Apostolica
Sedes premitur, atque inter maxima, quibus undique cingimur peri-

cula. Et sane dum Satanas eiusque satellites, et filii horrendis qui-

busque modis contra divinam nostram religionem, contra Nos, et

hanc Petri Cathedram furere, et saevire, ac infelicissimae Italiae

populos, ex parte longe maxima Nobis devotissimos, divexare non

cessant, misericors, ac miserator Dominus miris ostentis adest Eccle-

siae suae, adest Nobis, et omnipotent! sua auxiliatur virtute.

Enimvero, Venerabiles Fratres, omnes catholici orbis Sacrorum
Antistites arctissimo fidei, caritatisque vinculo Nobis, et huic Sanctae

Sedi in dies obstricti unanimes, et id ipsum sentientes, qua voce, qua
scriptis rei catholicae causam defendere, et Nos, et hanc Apostolicam
Sedem omni ope iuvare non desinunt. Atque etiam laici viri in

magnis, publicisque per Europam congressibus suam attollunt vocem
ad catholicae Ecclesiae, et huius Sanctae Sedis iura tutanda, et ad

civilem Nostrum, eiusdemque Sedis Principatum vindicandum. Quae
eiusdem civilis Principatus causa in Parisiensi praesertim Senatu, et

in Collegio legibus ferendis nuper fuit unanimis prope suffrages ac

sententiis splendide et magnifice propugnata, bonis omnibus plau-
dentibus et exultantibus. Catholici autem populi abominandam
inimicorum nostrorum perfidiam, vehementer detestantes publicis, ac

1

Appendix ad Rituale Romanutu, etc. (W. B. Kelly, Dublin,) pag. 65.
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splendidis significationibus filialem et venerationeni declarare, et

continuis largitionibus Nostras, eiusdemque Sedis angustias suble-

vare gaudent, atque utriusque sexus fideles, licet pauperes, suo aere

Nobis opitulantur. Ac praesto sunt inter Ecclesiasticos, Laicosque
Viros turn disertissimi oratores, qui suis sermonibus in publicis quoque
conveutibus veneranda, et inconcussa iustitiae, veritatis, et huius

Apostolicae Sedis iura diligenter, sapienterque defendere, et adver-

sariorum mendacia refellere summopere gloriantur. Quamplurimi
autem viri nobilissimo etiam genere nati ex omnibus fere regionibus

religionis causa excitati, propriis familiis, ac etiam uxoribus filiisque

relictis, ad hanc urbem certatim concurrunt, et omnibus despeotis
incommodis ac periculis, Nostrae militiae nomen dare, et pro Ecclesia,

pro Nobis, ac pro civilis Nostri, jet huius Sanctae Sedis Principatus
defensione vitam ipsam profundere non dubitant. Nee desunt

catholici parentes, qui religionis spiritu incensi filios suos etiam uni-

genitos ad huius Sanctae Sedis causam tuendam mittunt, et illustre

Machabaeorum matris aemulantes exemplum, illos pro hac causa

sanguinem fudisse gloriantur et gaudent.
Accedit etiam, ut populi civili Nostrae ditioni subiecti, quamvis

nefariis omnis generis insidiis, minis, damnisque a perditissimis
hominibus exagitati, tamen stabiles et immoti in sua erga Nos, et

Sanctatn Sedein fide permaneant. Quos inter profecto eminet

Komanus Populus Nobis penitus dilectus, summisque laudibus deco-

randus, cum fere omnes cuiusque ordinis, gradus et conditionis huius

Almae Urbis cives singulari Nos affectu et obsequio prosequi ac